—1—

广东工商职业技术大学
评建工作指挥部

广工商大评建指〔2025〕13 号

关于成立本科教学工作合格评估

集体考察建设专项工作组的通知

全校各单位：

为进一步推进本科教学工作合格评估建设进程，依据《广东

工商职业技术大学本科教学工作合格评估建设实施方案》，经学

校评建工作指挥部研究，决定成立本科教学工作合格评估集体考

察建设专项工作组，现将有关事项通知如下：

一、工作职责

负责本科教学工作合格评估集体考察线路设计、集体考察点

选取、集体考察点建设、解说词编撰与审核、线路解说员选拔与

培训、考察点解说员选拔与培训、集体考察活动演练等。

—2—

二、工作机构

组 长：和 飞

副组长：江雪珍 陈伊娜 于建立

成 员：许 光 蓝瑞群 王凤满 郭 辉 舒冬华

相关学院院长与分管教学副院长

三、工作安排

集体考察建设工作分为设计阶段、建设阶段、培训阶段、演

练阶段、迎评阶段，具体安排如下：

设计阶段：2025 年 7 月 1 日至 8 月 31 日，完成集体考察的

顶层设计，包括两校区融合、线路设计、考察点选取等工作。

建设阶段：2025 年 9 月 1 日至 2026 年 3 月 31 日，完成集

体考察的建设工作，主要是线路建设、考察点建设等工作。

培训阶段：2026 年 4 月 1 日至 5 月 31 日，完成线路解说词

编撰与审核、考察点解说词编撰与审核、线路解说员选拔与培训、

考察点解说员选拔与培训等工作。

演练阶段：2026 年 6 月 1 日至 8 月 31 日，组织线路演练、

单个考察点演练、综合演练等活动。

迎评阶段：2026 年 9 月 1 日至 10 月 31 日，进一步优化环

节，抓好细节，展示学校发展特色。

四、工作要求

专项工作组成立后，应尽快制定详细工作方案，明确工作清

—3—

单、时间节点、工作标准，并按照方案严格执行，确保集体考察

建设工作有序高质开展。

未尽事宜，请与本科教学评估建设办公室联系，联系方式：

舒冬华、李杨杨，6169526。

评建工作指挥部

2025 年6月 20日

广东工商职业技术大学评建工作指挥部 2025 年 6 月 20 日印发

	广东工商职业技术大学
	评建工作指挥部
	一、工作职责
	二、工作机构
	副组长：江雪珍  陈伊娜  于建立
	三、工作安排
	四、工作要求